СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ

РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

19.11.2015                                                                             № 120

Об отмене решения Совета
депутатов  муниципального

образования «Инзенский район»
от 31.07.2015   № 73

 В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014  № 136-ФЗ «О

внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район» РЕШИЛ:

 1.Решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский

район» от 31.07.2015  №73 «Об утверждении соглашений о передаче

полномочий по обеспечению проживающих в поселении и нуждающихся в

жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями,

организации строительства и содержанию муниципального жилищного фонда,

созданию условий для жилищного контроля,   а также иных полномочий

органов местного самоуправления в соответствии с жилищным

законодательством»      отменить.

 2.Главе Администрации муниципального образования «Инзенский

район» расторгнуть  соответствующие соглашения с поселениями.

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район»  по вопросам ЖКХ, транспорта, дорожного хозяйства и

обеспечения условий жизнедеятельности населения (М.Ю. Манушин).

Глава района                                                                                    В.Н. Шкунов

Куликов Н.И.
2-52-03